[bookmark: sub_1000][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.02.2025 					№     31

пгт Станица Луганская

О создании межведомственной
антинаркотической комиссии муниципального
образования Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утверждении персонального состава,
Положения и Регламента о ней

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Регламентом антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденным председателем Государственного антинаркотического комитета от 02.06.2021 № 8/6-6192, руководствуясь Уставом муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 27.10.2023 № 5 (с изменениями и дополнениями), пунктом 7.1 раздела 7 Положения об Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 №2, Администрация муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную антинаркотическую комиссию муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

2. Утвердить Регламент межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно приложению № 1.

3. Утвердить Положение о межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно приложению № 2.

4. Утвердить персональный состав межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно приложению № 3.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://stanicalug-lnr.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики Кулиш А.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                                   А.Н. Зинченко

image1.png